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írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László úr

az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgy űlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter úrnak

„Kellő tisztelettel? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

Először is válaszolnék a K/9712 írásbeli kérdésemre adott értelmes válaszaira :

Miután befejeztem a válaszokat, tisztelettel megemlítem, hogy amennyiben Önök normáli s
munkát végeznének, akkor valószínűleg nem adnék be ennyi írásbeli kérdést. Amennyiben
visszanézi a kérdéseimet láthatja, hogy próbáltam kevesebb kérdést beadni, de Önök ezekr e
sem tudtak megfelel ő választ adni .

Megjegyezte nem kis éllel :

„Illy tisztelettel javaslom, hagy nefeszegessük azt a kérdést, hogy ki mennyire volt előrelátó a
pályázati források kioszlásánál. Ebben az esetben ugyanis óhatatlanul is felmerülne az a
kérdés, hogy önök vajon szándékosan alakítottak-e ki egy olyan pénzosztási metódust,
amelyben tudatosan zöldbáróknak adták a forrásokat a kis- és közepes méretű gazdaságok
tömege helyett, vagy ennek háttérében csak puszta meggondolatlanság áll? Ugyanis más
lehetséges magyarázatot nem tudok elképzelni arra a gyakorlatra, hogy a jbrrások nagyobb
része a pályázók néhány százalékihoz jutott . "
Itt esetleg a Bonafarm-csoportról, Mezort-csoportról, Forrás-csoporttól, GSD-csoportról ,
KHD-csoport, Hód-Mg. Zrt.-röl, Tedej-csoportról, Agroprodukt-csoportról, vagy Mészáro s
Lőrinc mezőgazdasági érdekeltségeiröl van szó . Esetleg az Ön volt frakciótársának Ángyán
Józsefnek a jelentéseiben feltűnő érdekcsoportokról van szó ?
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A fentiek miatt következő kérdéssel fordulok a Miniszter Úrhoz :

Mennyiben különbözik az 6112012 . (VI. 29.) VM rendelet jogkövetkezmények rész e
a VP2-4 .1 .1 .3-16 Szarvasmarhatartó telepek korszer űsítése Felhívás 5. számú
szakmai mellékletében lév ő jogkövetkezmények résztő l?

Budapest, 2016 . május 2 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koaliciő
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